
UCHWAŁA NR RG-XXX/339/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXIX/333/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 
2020r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy Gminy Nowiny z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 1057 ze zm.) oraz § 4 i  § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom 
statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1332) - Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr RG-XXIX/333/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 2020r. „w 
sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy Gminy Nowiny z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok”  wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 3. zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, na 
tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej oraz na BIP Urzędu Gminy”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, na tablicy 
ogłoszeń, na stronie internetowej oraz na BIP Urzędu Gminy i wchodzi w życie  z dniem 01 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0B396F-33E9-4DE1-B8EC-8B1774E4D18D. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ust. 1) ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych aktów normatywnych, Roczny program współpracy Gminy Nowiny z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok jest
zaliczany do aktów prawa miejscowego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.
Zmiana w/w uchwały podyktowana jest powyższą okolicznością.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0B396F-33E9-4DE1-B8EC-8B1774E4D18D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik

